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PLAQUES-BLECHE-PLATES

SIGLE PRODUCTEUR

Bo1

HERSTELLERZEICHEN
A4 TRADE MARK

z08

Taux de radioactivite < 100 Bg/ Kg

QT : Trempe Revenu

(E.L) : Etat de Livraison - (L)ieferzustand - (S.D) State of Delivery

Poingon organisme et / ou service de CLIENT / DESTINATAIRE - BESTELLESR | EMPFANGER - CUSTOMER / CONSIGNEE g6 N°COMMANDE COURTIER/CLIENT - MAKLER/KUNDENBESTEL LNUMMER A0’ [NCommande usine |sozNUANCE ET SPECIFICATIONS TECHNIQUES / PRUF-UND WERKSTOFFGRUNDLAGEN / QUALITY AND SPECIFICATION S -
03 controle BROKER/PURCHASER'S ORDER NUMBER Werks Nr. A08
Stempel des Abnahmebeauftragten |
Stamp of the Inspection representative Works order No
0800395 .
QUEND 700 / SB90 QL (EN 10025- 6: 2019+A1: 22)
E i
8
1
5 203
IDENTIFICATION DU PRODUIT DIMENSIONS — ABMESSUNGEN — DIMENSIONS TRACTION — ZUGVERSUCH — TENSILE TEST RESILIENCE — KERBSCHLAGZAHIGKEIT — IMPACT TEST
ERZEUGNIS BENENNUNG — PRODUCT ID co1  coz coacia ciacis co3 ca0 ciz caz ciz a3
No Référence No Coulée Brame Ne°Pst sll;'qeuzz Epaisseur Largeur  |Longueur Masse Théorique  (E|L) Place | sens | RPO,2 Rm A%(1) Temp Valeurs Individuelles Moy
Referenz. Nr | Schmelze Nr Bramme Post Nr Stiickzahl Dicke Breite Lange Theoretische Masse L) @ | bir T TS.L Einzelwerte Mitw
Nbr of , - !
Reference No Heat No Slab Item Nr r of pieces Thickness Width Length Theoretical Mass (S.D) ® ¥S0,2 Ts Eo(1) ® Individual Values Avig
coo 507 Al 808 805 810 B11 sizeis | eos
( mm) ( mm) ( mm) (Kg) (MPa) [(MPa) (Joul es cs1 cx2 cs2 e18 B19 820 B2vCAs
11473 837294 E3 1101 020 30. 00 2500 12000 7065 Qrix1|T 852 895 | 15. 3* -40 | VT1 | 212 | 202 | 208 | 207
No COULEE | co3 ANALYSE COULEE - SCHMELZEANALYSE - HEAT ANALYSIS (1) () ENISO 6892-1 B/ Lo = 5,65 VS mm — (#) A-SA 370/ Lo =50 mm - (+) A-SA 370 / Lo = 200 mm B
SCHMELZE Nr (*) = ANALYSE PRODUIT - STUCKANALYSE - PRODUCT ANALYSIS ci6
© HEAT No Mn % P% S% C% Si% Al% Cu% Nb% Ni% Cr% V% Mo% Ti% N% % Ceq
# CC 837294 1.162 0.014 0. 002 0. 144 0.271 0.034 0.018 0. 020 0. 010 0.273 0. 031 0.151 0. 020 0. 0034 0. 0022 0.431
cro B14 c71 cn2 c73 c74 c75 76 c77 78 c79 cs0 co1 ca2 cs3 o4 co5 co6 o7 css o9 c%0 co1
Aci er total enment cal ne, a gr ains fins a0s Nearticle client — Artikel Nr des Kunden - Customer article No
Control e de surface selon EN 10163-2, CL. B (S.-CL.3)
B17/002
Contréle de marquage d'aspect et de dimensions : Sat  isfaisants ITTRE |le 08/02/24 2
, Kennzeichnung, Besichtigung und Ausmessung : Ohne B eanstandung M.JOJCZYK
2 Marking, inspection and measurement : Without objec tion DOVBO6 Q uali ty De partment
(3) Type:V:ISOV (KV8); N: ASTM Charpy V (KCV ) (2) Location — Probelage 1 : Téte — Kopf - Top QUEND 700 P : .
Sens: L Long ~ Langs —Length T : Travers - Quer — Transverse 2 Milieu — Mitte — Middle EN 10029/ 2010 CL. A/ 50% S( H) This certificate is produced
Localisation : 1 Peau — Oberfliche — Rolled surface (1010 mm) 3: Pied - Fuss - Bottom cs0 with EDP and valid
2: 1/2 Epaisseur — 1/2 Dicke — 1/2 Thickness (10*10 mm) Impact test machines max. ene  rgy 5) # . Oxvaene pur — Sauerstoff —Oxyaen +:EAF Nous certifions que les produits énumérés ci  -dessus sont conformes aux prescriptions de la comma nde. . .
4: 1/4 Epaisseur — 1/4 Dicke — 1/4 Thickness (10*10 mm) 1SO 148 : 4503 CC : Coulée continue - Kontinuierliches G iessen ir bestatigen hiermit, dass die obengenannten Erze  ugnisse den Bestellungsvorschriften entsprechen. without S|gnature
6: 510 mm 7:7540mm  8:6.710 mm ASTM/ASME A/SA 370: 7503 co4 Continuous casting co |We certify hereby that the above mentioned products are consistent with the or der prescriptions. 201/D01




